

Color Stories ApS
Tousvej 54, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 41 67 48 30

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2022

Frederik Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Color Stories ApS Tousvej 54 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 41 67 48 30
	Stiftet: 11. september 2020
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Finn Poulsen, formand Camilla Larsen Frederik Poulsen Rasmus Rask Sussie Frank Rask
Direktion	Frederik Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Modervirksomhed	Cornerstone Capital A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i salg af maling samt malerartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42 t.kr. mod -111 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -260 t.kr. mod -130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2021 - 30/9 2022	11/9 2020 - 30/9 2021
Bruttotab	-41.746	-111.106
1 Personaleomkostninger	-212.791	-18.231
Driftsresultat	-254.537	-129.337
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.324	-449
Resultat før skat	-259.861	-129.786
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-259.861	-129.786
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-259.861	-129.786
Disponeret i alt	-259.861	-129.786

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	33.000	0
Varebeholdninger i alt	33.000	0
Andre tilgodehavender	0	1.901
Tilgodehavender i alt	0	1.901
Likvide beholdninger	929.748	0
Omsætningsaktiver i alt	962.748	1.901
Aktiver i alt	962.748	1.901
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	40.000
Overført resultat	650.353	-129.786
Egenkapital i alt	850.353	-89.786
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	85.015	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	81.687
Anden gæld	17.380	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	112.395	91.687
Gældsforpligtelser i alt	112.395	91.687
Passiver i alt	962.748	1.901

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 11. september 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-129.786	-129.786
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	-129.786	-89.786
Kontant kapitaludvidelse via kapitalforhøjelse	160.000	1.040.000	1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-259.861	-259.861
	200.000	650.353	850.353

Noter

	1/10 2021 - 30/9 2022	11/9 2020 - 30/9 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	207.226	17.164
Andre omkostninger til social sikring	5.565	1.067
	<u>212.791</u>	<u>18.231</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.328	0
Andre finansielle omkostninger	1.996	449
	<u>5.324</u>	<u>449</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cornerstone Capital A/S, CVR-nr. 38730576, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab Poulsen Retail Holding A/S pr. 20. september 2022 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.